

DZIAŁ I – OZNACZENIE INSTYTUTU

1	2	3	4	5
Nr kolejny wpisu	Pełna i skrócona nazwa instytutu, siedziba instytutu i adres, REGON, NIP	Wzmianka o złożeniu do rejestru statutu oraz dokumentów o utworzeniu instytutu	Przedmiot działania Instytutu	U w a g i
–	Instytut Badań Systemowych PAN – IBS PAN, ul. Newelska 6, Warszawa, 000686434, 525-000-86-08.	Złożono uchwałę nr 9/76 z dnia 30 listopada 1976r. Prezydium PAN w sprawie utworzenia IBS PAN, zatwierdzoną przez Prezesa Rady Ministrów w dniu 19 stycznia 1997r. Statut zatwierdzony przez Prezesa Polskiej Akademii Nauk 19 lipca 2011r.	Przedmiotem działania Instytutu jest prowadzenie badań naukowych w zakresie analizy systemowej, informatyki oraz automatyki i robotyki z wykorzystaniem nowoczesnych metod matematycznych i technik komputerowych oraz upowszechnianie wyników tych badań. Do zadań Instytutu należy w szczególności: 1) prowadzenie prac badawczych w zakresie: - matematycznego i komputerowego modelowania systemów technicznych, ekonomicznych, ochrony środowiska i innych; - teorii i zastosowań logiki rozmytej; - metod i systemów wspomaganie decyzji; - metod inteligencji obliczeniowej i sztucznej inteligencji oraz systemów opartych na wiedzy; - matematycznych i obliczeniowych problemów optymalizacji; - metod badań operacyjnych i systemowych z zastosowaniami w zagadnieniach niezawodności i jakości, transporcie, bankowości i finansach, ochronie środowiska i zarządzaniu. 2) prowadzenie prac rozwojowych i wdrażanie wyników tych badań w gospodarce; 3) wspieranie osób rozpoczynających karierę naukową; 4) prowadzenie studiów doktoranckich, studiów podyplomowych oraz innej działalności z zakresu kształcenia na zasadach określonych w przepisach o szkolnictwie wyższym; 5) kształcenie pracowników naukowych oraz specjalistów o szczególnych kwalifikacjach w zakresie badań systemowych, informatyki, automatyki i robotyki oraz ich zastosowań w innych dziedzinach;	Uchwała Wydziału IV z dnia 18 czerwca 1998r. uchwalona na podstawie art. 109 ustawy o PAN z dnia 25 kwietnia 1997r. (Dz. U. Nr 75, poz. 469 i Nr 141, poz. 943).

			<p>6) współpraca z uczelniami, instytutami badawczymi i towarzystwami naukowymi, w szczególności w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych;</p> <p>7) współpraca ze środowiskiem społeczno-gospodarczym w zakresie badań naukowych i prac rozwojowych w celu ich wdrażania;</p> <p>8) rozwijanie międzynarodowej współpracy naukowej przez tworzenie konsorcjów naukowych i prowadzenie projektów badawczych wspólnie z partnerami zagranicznymi;</p> <p>9) upowszechnianie wiedzy w zakresie działalności Instytutu;</p> <p>10) wykonywanie innych zadań wynikających z obowiązujących przepisów oraz zleconych przez władze Polskiej Akademii Nauk.</p>	
--	--	--	---	--

DZIAŁ II – ORGANIZACJA INSTYTUTU

1	2	3	4
Nr kolejny wpisu	Imiona i nazwiska: dyrektora instytutu, jego zastępców oraz osób mających pełnomocnictwa ogólne	Imiona i nazwiska przewodniczącego rady naukowej instytutu i jego zastępców	U w a g i
–	Prof. dr hab. Sławomir Zadrozny – dyrektor, Dr inż. Jan W. Owskiński – zastępca dyrektora ds. naukowych, Dr inż. Andrzej Kałuszko – zastępca dyrektora ds. ekonomiczno-organizacyjnych.	Prof. dr hab. inż. Józef Korbicz – przewodniczący Rady Naukowej, Prof. dr hab. Olgierd Hryniewicz – zastępca przewodniczącego Rady Naukowej, Prof. dr hab. Piotr Tatjewski – zastępca przewodniczącego Rady Naukowej.	–

DZIAŁ III – MIENIE INSTYTUTU

1	2	3	4
Nr kolejny wpisu	Wzmianka o prawach instytutu do posiadanego mienia, o obciążeniu środków trwałych instytutu prawami rzeczowymi	Wzmianka o złożeniu do rejestru sprawozdania finansowego za ostatni rok	U w a g i
–	–	Sprawozdanie finansowe za 2015r. – Zatwierdzenie Nr 49/2016 rocznego sprawozdania finansowego jednostki naukowej PAN o nazwie Instytut Badań Systemowych PAN z siedzibą w Warszawie.	Pismo dyrektora Instytutu z dnia 23.11.1998r. informujące, że Instytut jest wyposażony w środki niezbędne do prowadzenia działalności.

DZIAŁ IV - LIKWIDACJA LUB UPADŁOŚĆ INSTYTUTU

1	2	3	4
Nr kolejny wpisu	Wzmianka dotycząca likwidacji instytutu lub jego upadłości	Imię i nazwisko likwidatora lub syndyka masy upadłościowej	U w a g i
–	–	–	–